第１号様式（第30条関係）

鉱物の掘採等の許可申請書

  年  月  日

高知県知事 様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

                                    ○印

電話番号

高知県四万十川の保全及び流域の振興に関する基本条例第(13･14)条第１項第１号に
掲げる行為の許可を受けたいので、同条例第17条第１項の規定により次のとおり申請し
ます。

行為地の住所 地目（現況） 実測面積（m2） 区域の区分

   １ 回廊地区

２ 保全・活用地区

   １ 回廊地区

２ 保全・活用地区

   １ 回廊地区

２ 保全・活用地区

行為の規模
行為の面積（              ）㎡

法
のり

面の高さ(行為地内の最大値を記載してください。)(    )ｍ

行為の目的
及び概要

行為の場所を
選定した理由

設計者
又は
施工者

住所

氏名  電話番号

行為の
予定期間

着手予定日     年  月  日から

完了予定日     年  月  日まで

他法令の
許可等の状況

法令名（       ）審査の状況（           ）

法令名（       ）審査の状況（           ）

法令名（       ）審査の状況（           ）

添付書類
及び図書
(施行同意書
のほか、右の
書類及び図書
を添えてくだ
さい。)

１ 位置図（１/50,000以上）  ２ 現況図（１/5,000以上）
３ 現況写真（カラー写真）  ４ 計画平面図（１/1,000以上）
５ 標準断面図（１/100以上）
６ 排水施設計画図（１/1,000以上）
７ 遮蔽を要する場合は、遮蔽施設構造図（１/100以上）
８ 沈砂池を設置する場合は、設計計算書及び構造図
９ 土地登記事項証明書及び公図（行為者がその土地の所有者であ
る場合は、納税証明書の写しでこれに代えることができます。）

注 １ 行為地が回廊地区の場合は、「行為の目的及び概要」欄は、高知県四万十川の
保全及び流域の振興に関する基本条例施行規則第 22条に規定する行為の許可の
基準に係る技術的細目に関する事項を記載してください。

２ 行為地が保全･活用地区の場合は、「行為の目的及び概要」欄は、高知県四万
十川の保全及び流域の振興に関する基本条例施行規則第 28条に規定する行為の
許可の基準に係る技術的細目に関する事項を記載してください。

３ 行為者がその土地の所有者である場合は、施行同意書は必要ありません。

（新）

第２号様式（第30条関係）

土地の形状の変更の許可申請書

  年  月  日

高知県知事 様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

                                    ○印

電話番号

高知県四万十川の保全及び流域の振興に関する基本条例第(13･14)条第１項第２号に
掲げる行為の許可を受けたいので、同条例第17条第１項の規定により次のとおり申請し
ます。

行為地の住所 地目（現況） 実測面積（m2） 区域の区分

   １ 回廊地区

２ 保全・活用地区

   １ 回廊地区

２ 保全・活用地区

   １ 回廊地区

２ 保全・活用地区

行為の規模 行為の面積（            ）㎡

行為の目的
及び概要

行為の場所を
選定した理由

設計者
又は
施工者

住所

氏名  電話番号

行為の
予定期間

着手予定日     年  月  日から

完了予定日     年  月  日まで

他法令の
許可等の状況

法令名（       ）審査の状況（           ）

法令名（       ）審査の状況（           ）

法令名（       ）審査の状況（           ）

添付書類
及び図書
（施行同意書
のほか、右の
書類及び図書
を添えてくだ
さい。）

１ 位置図（１/50,000以上）  ２ 現況図（１/5,000以上）
３ 現況写真（カラー写真）  ４ 計画平面図（１/1,000以上）
５ 標準断面図（１/100以上）
６ 排水施設計画図（１/1,000以上）
７ 遮蔽を要する場合は、遮蔽施設構造図（１/100以上）
８ 沈砂池を設置する場合は、設計計算書及び構造図
９ 土地登記事項証明書及び公図（行為者がその土地の所有者であ
る場合は、納税証明書の写しでこれに代えることができます。）

注 １ 行為地が回廊地区の場合は、「行為の目的及び概要」欄は、高知県四万十川の
保全及び流域の振興に関する基本条例施行規則第 22条に規定する行為の許可の
基準に係る技術的細目に関する事項を記載してください。

２ 行為地が保全･活用地区の場合は、「行為の目的及び概要」欄は、高知県四万
十川の保全及び流域の振興に関する基本条例施行規則第 28条に規定する行為の
許可の基準に係る技術的細目に関する事項を記載してください。

３ 行為者がその土地の所有者である場合は、施行同意書は必要ありません。

（新）

第４号様式（第30条関係）

工作物の建築等の許可申請書

  年  月  日

高知県知事 様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

                                    ㊞

電話番号

高知県四万十川の保全及び流域の振興に関する基本条例第 条第１項第３号に掲げる
工作物の建築等の行為の許可を受けたいので、同条例第17条第１項の規定により次のと
おり申請します。

行為地の住所 地目（現況） 実測面積（m2） 区域の区分

   １ 回廊地区

２ 保全・活用地区

   １ 回廊地区

２ 保全・活用地区

   １ 回廊地区

２ 保全・活用地区

工作物の規模 築造面積（     ）m2  高さ（   ）m

工作物の用途

建築等の行為
の種別

１ 新築  ２ 改築  ３ 増築  ４ 移転  ５ 撤去

行為の目的及
び概要

行為の場所を
選定した理由

設計者
又は施
工者

住所

氏名  電話番号

行為の予定期
間

着手予定日     年  月  日から

完了予定日     年  月  日まで

他法令の許可
等の状況

法令名（       ）審査の状況（           ）

法令名（       ）審査の状況（           ）

法令名（       ）審査の状況（           ）

添付書類及び
図書（施行同
意書のほか、
右の書類及び
図書を添えて
ください。）

１ 位置図（１/50,000以上）  ２ 現況図（１/5,000以上）
３ 現況写真（カラー写真）  ４ 計画平面図（１/1,000以上）
５ 工作物構造図（１/100以上）
６ 排水処理施設構造図（１/100以上）
７ 遮蔽を要する場合は、遮蔽施設構造図（１/100以上）
８ 撤去の場合は、跡地の整理に関する計画書
９ 土地登記事項証明書及び公図（行為者がその土地の所有者であ
る場合は、納税証明書の写しでこれに代えることができます。）

注 １ 行為地が回廊地区の場合は、「行為の目的及び概要」欄は、高知県四万十川の
保全及び流域の振興に関する基本条例施行規則第 22条に規定する行為の許可の
基準に係る技術的細目に関する事項を記載してください。

２ 行為地が保全･活用地区の場合は、「行為の目的及び概要」欄は、高知県四万
十川の保全及び流域の振興に関する基本条例施行規則第 28条に規定する行為の
許可の基準に係る技術的細目に関する事項を記載してください。

３ 行為者がその土地の所有者である場合は、施行同意書は必要ありません。

（新）

第10号様式（第30条関係）

物品の集積又は貯蔵の許可申請書

  年  月  日

高知県知事 様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

                                    ○印

電話番号

高知県四万十川の保全及び流域の振興に関する基本条例第 (13･14)条第１項第 (9･7)
号に掲げる行為の許可を受けたいので、同条例第17条第１項の規定により次のとおり申
請します。

行為地の住所 地目（現況） 実測面積（m2） 区域の区分

   １ 回廊地区

２ 保全・活用地区

   １ 回廊地区

２ 保全・活用地区

   １ 回廊地区

２ 保全・活用地区

行為の規模
面積（        ）㎡

高さ(行為地内の最大値を記載してください。)（      ）ｍ

行為の目的
及び概要

行為の場所を
選定した理由

設計者
又は
施工者

住所

氏名  電話番号

行為の
予定期間

着手予定日     年  月  日から

完了予定日     年  月  日まで

他法令の
許可等の状況

法令名（       ）審査の状況（           ）

法令名（       ）審査の状況（           ）

法令名（       ）審査の状況（           ）

添付書類
及び図書
（施行同意書
のほか、右の
書類及び図書
を添えてくだ
さい。）

１ 位置図（１/50,000以上）  ２ 現況図（１/5,000以上）
３ 現況写真（カラー写真）  ４ 計画平面図（１/1,000以上）
５ 標準断面図（１/100以上）
６ 遮蔽を要する場合は、遮蔽施設構造図（１/100以上）
７ 土地登記事項証明書及び公図（行為者がその土地の所有者であ
る場合は、納税証明書の写しでこれに代えることができます。）

注 １ 行為地が回廊地区の場合は、「行為の目的及び概要」欄は、高知県四万十川の
保全及び流域の振興に関する基本条例施行規則第 22条に規定する行為の許可の
基準に係る技術的細目に関する事項を記載してください。

２ 行為地が保全･活用地区の場合は、「行為の目的及び概要」欄は、高知県四万
十川の保全及び流域の振興に関する基本条例施行規則第 28条に規定する行為の
許可の基準に係る技術的細目に関する事項を記載してください。

３ 行為者がその土地の所有者である場合は、施行同意書は必要ありません。

（新）